
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 61 / 2019 - TO

I . Objednatel :� Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,

370 92 České Budějovice

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

� Čéčova 2248/ 44 ,

370 04 České Budějovice

Zastoupená jednatelem: Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání: provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické: Martin Jirásko

IČO:� � 25157337� � �

DIČ: CZ 25157337

Banka:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

� č.účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel :� TECHO CB s.r.o.

Stráňka 420, 370 01 Č. Budějovice

zastoupená : jednatelem Jiřím Jasiakem

IČ: � 25171381�� �
DIČ:� CZ25171381

Banka:� XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX
�

2 . Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Výměna střešní krytiny Dubenská 2 ,4 , spojovacího

objektu a přístaveb České Budějovice

�

Dodatkem č. 1 se mění článek č.VI, – cena, splatnost ceny, fakturace



VI. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena bez DPH činí: 2.999.665,- Kč

vícepráce �� ���� �� 396.879,- Kč

méněpráce -322.340,- Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 21 %�� 3.074.204,-Kč�

Zdůvodnění -vícepráce: Dodávka a montáž klempířských prvků, tesařských konstrukcí a

záchytného bezpečnostního systému dle skutečnosti. Dále demontáž a montáž větracích pásů a to

na objektu č. 2,4 a (spojovacím krčku).

- méněpráce : odpočet za neprováděné práce – zastřešení 4 přístřešků včetně dodávky, montáže

materiálu a prací s tím spojených

Součástí dodatku je rozpis méněprací a víceprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 61/ 2019- TO ze dne 22.7.2019.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 22.7.2019 se nemění.

V Českých Budějovicích dne : 27.11.2019

Mgr. Petr Šindelář Jiří Jasiak

jednatel společnosti jednatel společnosti


